

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

**Numărul procedurii de achiziție:** *ocds-b3wdp1-MD-1669400275552*

**Obiectul achiziției: Rechizite de birou**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
<b>Lotul 1 Accesorii de birou</b>										
44400000-4	Adeziv creion PVA 36g	Bucată	15660	4,60	5,52	72 036,00	86 443,20	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Adeziv PVA 60ml	Bucată	100	5,25	6,30	525,00	630,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Agrafe 25mm (100 buc/cutie) nichelate	Bucată	1200	3,70	4,44	4 440,00	5 328,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Agrafe 50mm(100buc/cutie) nichelate	Bucată	800	11,00	13,20	8 800,00	10 560,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Ascuțitoare cu container	Bucată	3915	4,50	5,40	17 617,50	21 141,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Banda adeziva transparenta 45*90 (40 mik)	Bucată	2000	10,30	12,36	20 600,00	24 720,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Baretă cu magnet, pentru tabla	Bucată	4	5,30	6,36	21,20	25,44	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Capsator 24/6 (20 foi) plastic	Bucată	800	41,00	49,20	32 800,00	39 360,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Capse 10 ((cutie 1000 buc) otel	Cutie	200	1,80	2,16	360,00	432,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Capse 23/13 (cutie 1000 buc)	Cutie	15	14,30	17,16	214,50	257,40	la solicitarea autoritatii		

44400000-4	Capse 24/6 (cutie 1000 buc) cupru	Cutie	2000	4,95	5,94	9 900,00	11 880,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Capse 24/6 (cutie 1000 buc) otel	Cutie	12000	3,00	3,60	36 000,00	43 200,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Clips (binder) 32mm	Bucată	108	0,95	1,14	102,60	123,12	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Clips (binder) 51mm	Bucată	108	2,60	3,12	280,80	336,96	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Corector pix 7ml	Bucată	1300	5,30	6,36	6 890,00	8 268,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Cos de birou, plastic (14-16L)	Bucată	200	60,00	72,00	12 000,00	14 400,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Creion simplu fără radiera HB	Bucată	5000	0,90	1,08	4 500,00	5 400,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Cuter 18mm	Bucată	400	2,35	2,82	940,00	1 128,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Decapsator	Bucată	250	5,15	6,18	1 287,50	1 545,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Elastice bani 50g	Pachet	2000	7,75	9,30	15 500,00	18 600,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Foarfece 16cm	Bucată	400	9,35	11,22	3 740,00	4 488,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Index adeziv color plastic 12x44mm/5x25- 125 foi	Set	300	6,75	8,10	2 025,00	2 430,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Marker evidentiator diverse culori	Bucată	100	2,75	3,30	275,00	330,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Marker negru permanent (1,5mm)	Bucată	6500	2,85	3,42	18 525,00	22 230,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Marker whiteboard diverse culori	Bucată	20	3,35	4,02	67,00	80,40	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Perforator (minim 30 foi) plastic	Bucată	70	49,95	59,94	3 496,50	4 195,80	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Pix albastru cu suport (pe ulei)	Bucată	2000	6,60	7,92	13 200,00	15 840,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Pix albastru pe ulei	Bucată	15660	1,70	2,04	26 622,00	31 946,40	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Pix albastru roller pe ulei 0,5mm	Bucată	150	8,55	10,26	1 282,50	1 539,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Pix negru pe ulei	Bucată	100	1,80	2,16	180,00	216,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Pix roșu pe ulei	Bucată	800	1,80	2,16	1 440,00	1 728,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Radiera dubla, culoare alb-gri	Bucată	1500	2,15	2,58	3 225,00	3 870,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Rezerva pix albastru ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	39150	2,00	2,40	78 300,00	93 960,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Rezerva pix roșu ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	600	1,95	2,34	1 170,00	1 404,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Rigla plastic 30cm	Bucată	500	1,95	2,34	975,00	1 170,00	la solicitarea autoritatii	
44400000-4	Umezitor buretiera	Bucată	500	3,50	4,20	1 750,00	2 100,00	la solicitarea autoritatii	
	<b>TOTAL lot 1</b>					<b>401 088,10</b>	<b>481 305,72</b>		

MD36ML00000000225183434

<b>Lotul 2 Articole din hârtie</b>										
44400000-4	Agenda A5 nedatata	Bucată	60	52,50	63,00	3 150,00	3 780,00	la solicitarea autoritatii	MD36ML00000000022518 3434	
44400000-4	Bloc din hârtie pentru notițe 90*90*90mm 1000foi	Bloc	100	22,20	26,64	2 220,00	2 664,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Hârtie indigo (100 buc/pachet)	Pachet	150	35,90	43,08	5 385,00	6 462,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Notițe adezive 75*75 100 foi	Bloc	200	3,50	4,20	700,00	840,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Registru 96 foi	Bucată	80	25,50	30,60	2 040,00	2 448,00	la solicitarea autoritatii		
<b>TOTAL lot 2</b>						<b>13 495,00</b>	<b>16 194,00</b>			
<b>Lotul 3 Calculatoare și accesorii</b>										
44400000-4	<b>Calculator mare de masă 12 digit, Sursă de alimentare: dublă, solară și baterie; Comutatoare de rotunjire și zecimale.</b>	Bucată	100	129,25	155,10	12 925,00	15 510,00	la solicitarea autoritatii	MD36ML000000000225183434	
<b>TOTAL lot 3</b>						<b>12 925,00</b>	<b>15 510,00</b>			
<b>Lotul 4 Mape</b>										
44400000-4	Biblioraft 50mm, negru sau albastru	Bucată	150	27,50	33,00	4 125,00	4 950,00	la solicitarea autoritatii	MD36ML000000000225183434	
44400000-4	Biblioraft 75mm negru sau albastru	Bucată	300	27,50	33,00	8 250,00	9 900,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Clipboard A4 diverse culori	Bucată	15	15,95	19,14	239,25	287,10	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Folii de protecție A4 40 microni (100 buc/pachet)	Pachet	700	33,30	39,96	23 310,00	27 972,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Mapa carton A4 cu șină 280g	Bucată	8000	3,00	3,60	24 000,00	28 800,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Mapa carton A4 cu șiret 280g	Bucată	3500	5,10	6,12	17 850,00	21 420,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Mapa plastic A4 cu elastic, diverse culori	Bucată	50	9,50	11,40	475,00	570,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Mapa plastic A4 cu șină și fața transparentă, div. culori	Bucată	3000	2,50	3,00	7 500,00	9 000,00	la solicitarea autoritatii		

44400000-4	Mapa plastic A4 pe colt, diverse culori	Bucată	200	3,10	3,72	620,00	744,00	la solicitarea autoritatii		
	<b>TOTAL lot 4</b>					<b>86 369,25</b>	<b>103 643,10</b>			
<b>Lot 5 Organizare</b>										
44400000-4	Suport pentru documente plastic, orizontal	Bucată	20	50,00	60,00	1 000,00	1 200,00	la solicitarea autoritatii	MD36ML00000000225183434	
44400000-4	Suport pentru documente plastic, vertical	Bucată	15	39,00	46,80	585,00	702,00	la solicitarea autoritatii		
44400000-4	Suport pentru pixuri, rotund, metalic	Bucată	50	12,00	14,40	600,00	720,00	la solicitarea autoritatii		
	<b>TOTAL lot 5</b>					<b>2 185,00</b>	<b>2 622,00</b>	la solicitarea autoritatii		
	<b>TOTAL</b>					<b>516 062,35</b>	<b>619 274,82</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Didenco Ruslan În calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: Crafti Business SRL Adresa: Mun. Chisinau, str. Bucuresti 1